Cena materiálu pro rozšíření stávajÍcÍch instalaci bude účtována dle ceníku
zhotovitele platného ke dni objednání rozšíření.

3. Celkové finanční plněni dle této smlouvy nepřesáhne 200.460,- KČ bez DPH (slovy:
dvěstatisĹcčtyřistašedesátkorunčeských), tj. 242.556,60 Kč vC. DPH (slovy:
dvěstačtyřicetdvatisÍcepětsetpadesátšestkorunčeskýchšedesátha|éřů).

4. Rozpis cen: viz Příloha č. 2 této smlouvy

5. Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými.

6. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. VIII.
Platební podmínky, fakturace